

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SEE111

Stavba: Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno - 2020-2022

KSO:

Místo: obvod OŘ Brno

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno - SEE

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2020

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

4 470 198,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 470 198,00	938 741,58
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

5 408 939,58

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SEE111

Stavba: Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno - 2020-2022

Místo: obvod OŘ Brno

Datum: 30. 6. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč: JICOM, spol. s r. o.

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o., OŘ
Brno - SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

4 470 198,00

5 408 939,58

R01 **Infrastruktura**

4 441 678,00

5 374 430,38

STA

R02 **ÚRS**

28 520,00

34 509,20

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno - 2020-2022

Objekt:

R01 - Infrastruktura

KSO:

Místo: obvod OŘ Brno

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno - SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2020

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 441 678,00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

4 441 678,00

21,00%

932 752,38

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

5 374 430,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno - 2020-2022

Objekt:

R01 - Infrastruktura

Místo:

obvod OŘ Brno

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r. o.

Datum:

30. 6. 2020

Projektant:

Správa železnic,
s.o., OŘ Brno -
SEE

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 441 678,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno - 2020-2022

Objekt:

R01 - Infrastruktura

Místo: obvod OŘ Brno

Datum: 30. 6. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč: JICOM, spol. s r. o.

Zpracovatel: Správa železnic,
s.o., OŘ Brno -
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 441 678,00

1	M	7491202830	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač TANGO 3558A-05940 B	kus	30,000	145,00	4 350,00	Sborník UOŽI 01 2020
2	M	7491202900	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač TANGO 3558A-06940 B	kus	80,000	132,00	10 560,00	Sborník UOŽI 01 2020
3	M	7491202970	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač TANGO 3558A-07940 B	kus	20,000	151,00	3 020,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	M	7491202980	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač TANGO 3558A-52940 B	kus	20,000	197,00	3 940,00	Sborník UOŽI 01 2020
5	M	7491203000	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač TANGO 3558A-80920 B	kus	10,000	145,00	1 450,00	Sborník UOŽI 01 2020
6	M	7491203010	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač TANGO 3558A-86940 B	kus	20,000	138,00	2 760,00	Sborník UOŽI 01 2020
7	M	7491204070	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Dvozásuvka TANGO 5512A-2349 B	kus	50,000	111,00	5 550,00	Sborník UOŽI 01 2020
8	M	7491204890	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka TANGO 5518A-A2349 B	kus	30,000	85,00	2 550,00	Sborník UOŽI 01 2020
9	M	7491204950	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka TANGO 5518A-A2359 B	kus	30,000	88,00	2 640,00	Sborník UOŽI 01 2020
10	M	7491201760	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač CLASSIC 3553-07289 B1	kus	40,000	72,00	2 880,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	M	7493102350	Venkovní osvětlení Příslušenství Startér - zapalovač pro zářivky 4-65W	kus	400,000	6,20	2 480,00	Sborník UOŽI 01 2020
12	M	7493102490	Venkovní osvětlení Příslušenství Zářivka DZ 11W 2p	kus	30,000	37,50	1 125,00	Sborník UOŽI 01 2020
13	M	7493102500	Venkovní osvětlení Příslušenství Zářivka DZ 36W 4p	kus	20,000	58,00	1 160,00	Sborník UOŽI 01 2020
14	M	7493102480	Venkovní osvětlení Příslušenství Kompaktní zářivka 15W - 26W	kus	20,000	61,80	1 236,00	Sborník UOŽI 01 2020
15	M	7493102180	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 150W pro sodíkové výbojky	kus	50,000	356,00	17 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
16	M	7493102130	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 125W pro rtuťové výbojky	kus	30,000	286,00	8 580,00	Sborník UOŽI 01 2020
17	M	7493102440	Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka halogenidová 2000W	kus	20,000	2 750,00	55 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
18	M	7493102190	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 250W pro sodíkové výbojky	kus	80,000	488,00	39 040,00	Sborník UOŽI 01 2020
19	M	7493102140	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 250W pro rtuťové výbojky	kus	100,000	409,50	40 950,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	7493100760	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici Sodíková tlumivka NaHj 400.006 - 400W.	kus	20,000	1 207,40	24 148,00	Sborník UOŽI 01 2020
P			Poznámka k položce:☐ Vakuově uzavřená tlumivka NaHj určena pro vysokotlaké sodíkové výbojky (HS) a metal-halogenidové výbojky (HI). Integrovaný inteligentní spínač teploty s automatickým resetem (sleduje proud a teplotu). Třída ochrany: 1				0	
21	M	7493102020	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Stožárová rozvodnice s jedním až dvěma jistíci prvky	kus	25,000	220,00	5 500,00	Sborník UOŽI 01 2020
22	M	7596610870	Hodinová zařízení Zářivkové trubice 18W	kus	160,000	23,20	3 712,00	Sborník UOŽI 01 2020
23	M	7596610880	Hodinová zařízení Zářivkové trubice 36 W	kus	250,000	26,60	6 650,00	Sborník UOŽI 01 2020
24	M	7596610890	Hodinová zařízení Zářivkové trubice 58 W	kus	200,000	31,60	6 320,00	Sborník UOŽI 01 2020
25	M	7493102360	Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka rtuťová 400W E40	kus	40,000	192,50	7 700,00	Sborník UOŽI 01 2020
26	M	7493102370	Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka rtuťová 250W E40	kus	10,000	142,20	1 422,00	Sborník UOŽI 01 2020
27	M	7493102380	Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka rtuťová 125W E27	kus	40,000	86,60	3 464,00	Sborník UOŽI 01 2020
28	M	7493102390	Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka sodíková vysokotlaká 70W E27	kus	40,000	145,00	5 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
29	M	7493102400	Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka sodíková vysokotlaká 100 W E40	kus	50,000	170,70	8 535,00	Sborník UOŽI 01 2020
30	M	7493102410	Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka sodíková vysokotlaká 150 W, E40	kus	100,000	199,80	19 980,00	Sborník UOŽI 01 2020
31	M	7493102420	Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka sodíková vysokotlaká 250W E40	kus	100,000	225,70	22 570,00	Sborník UOŽI 01 2020
32	M	7493102430	Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka sodíková vysokotlaká 400W E40	kus	50,000	257,70	12 885,00	Sborník UOŽI 01 2020
33	M	7493102520	Venkovní osvětlení Příslušenství Zařízení zapalovací pro IZ 35 - 70 W	kus	30,000	113,50	3 405,00	Sborník UOŽI 01 2020
34	M	7493102530	Venkovní osvětlení Příslušenství Zařízení zapalovací pro IZO 50 - 400 W	kus	30,000	93,50	2 805,00	Sborník UOŽI 01 2020
35	M	7493102160	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 100W pro sodíkové výbojky	kus	20,000	226,90	4 538,00	Sborník UOŽI 01 2020
36	M	7493102150	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 70W pro sodíkové výbojky	kus	20,000	222,20	4 444,00	Sborník UOŽI 01 2020
37	M	7493102100	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 36W	kus	20,000	243,50	4 870,00	Sborník UOŽI 01 2020
38	M	7493102110	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové rozvodnice Tlumivka 58W	kus	40,000	274,90	10 996,00	Sborník UOŽI 01 2020
39	M	7491206660	Elektroinstalační materiál Elektrické přímotopy Panel ECOFLEX 1000W	kus	20,000	1 850,00	37 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
40	M	7491206680	Elektroinstalační materiál Elektrické přímotopy Panel ECOFLEX 1500W	kus	180,000	2 254,00	405 720,00	Sborník UOŽI 01 2020
41	M	7491206700	Elektroinstalační materiál Elektrické přímotopy Panel ECOFLEX 2000W	kus	20,000	2 330,00	46 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
42	M	7493101990	Venkovní osvětlení Svítidla pro montáž na strop nebo stěnu Svítidlo 100W IP44	kus	40,000	91,20	3 648,00	Sborník UOŽI 01 2020
43	M	7492103600	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 6-35 smršťovací	kus	180,000	121,50	21 870,00	Sborník UOŽI 01 2020
44	M	7494010154	Přístroje pro spínání a ovládání Ovladače, signálky Signálky s LED, 230...240V, bílá	kus	40,000	222,20	8 888,00	Sborník UOŽI 01 2020
45	M	7494010156	Přístroje pro spínání a ovládání Ovladače, signálky Signálky s LED, 230...240V, zelená	kus	40,000	215,10	8 604,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	M	7494010158	Přístroje pro spínání a ovládání Ovladače, signálky Signálky s LED, 230...240V, rudá	kus	40,000	215,10	8 604,00	Sborník UOŽI 01 2020
47	M	7494010160	Přístroje pro spínání a ovládání Ovladače, signálky Signálky s LED, 230...240V, žlutá	kus	40,000	280,50	11 220,00	Sborník UOŽI 01 2020
48	M	7492102810	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Spojoy AL 50 kabelová	kus	20,000	22,20	444,00	Sborník UOŽI 01 2020
49	M	7492103610	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Spojoy SVCZC 16-50 smršťovací	kus	180,000	267,50	48 150,00	Sborník UOŽI 01 2020
50	M	7492103810	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Spojoy 10 KU-L kabelová	kus	200,000	11,90	2 380,00	Sborník UOŽI 01 2020
51	M	7492104580	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Spojoy 6 KU-L kabelová	kus	100,000	11,50	1 150,00	Sborník UOŽI 01 2020
52	M	7492104420	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Spojoy 50 KU-L kabelová	kus	100,000	29,40	2 940,00	Sborník UOŽI 01 2020
53	M	7492104350	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Spojoy 2,5 KU-L kabelová	kus	100,000	1,90	190,00	Sborník UOŽI 01 2020
54	M	7492103890	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Spojoy 16 KU-L kabelová	kus	100,000	13,80	1 380,00	Sborník UOŽI 01 2020
55	M	7492103620	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Spojoy SVCZC 35-150 smršťovací	kus	50,000	325,80	16 290,00	Sborník UOŽI 01 2020
56	M	7492103630	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Spojoy SVCZC 95 AL smršťovací	kus	80,000	434,60	34 768,00	Sborník UOŽI 01 2020
57	M	7492103640	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Spojoy SVCZC 120 AL smršťovací	kus	90,000	485,10	43 659,00	Sborník UOŽI 01 2020
58	M	7492103650	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Spojoy SVCZC 150 AL smršťovací	kus	60,000	490,10	29 406,00	Sborník UOŽI 01 2020
59	M	7492103660	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Spojoy SVCZC 185 AL smršťovací	kus	60,000	619,20	37 152,00	Sborník UOŽI 01 2020
60	M	7492103670	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Spojoy SVCZC 240 AL smršťovací	kus	50,000	656,50	32 825,00	Sborník UOŽI 01 2020
61	M	7492103680	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Spojoy SVCZV 4x1,5-2,5	kus	50,000	115,40	5 770,00	Sborník UOŽI 01 2020
62	M	7491600520	Uzemnění Hromosvodné vedení Drát uzem. FeZn pozink. pr.10	kg	20,000	24,10	482,00	Sborník UOŽI 01 2020
63	M	7491600260	Uzemnění Vnější Tyč ZT 1,5t T-profil zemnicí	kus	30,000	126,00	3 780,00	Sborník UOŽI 01 2020
64	M	7491601460	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SR 3a - litinová	kus	40,000	23,50	940,00	Sborník UOŽI 01 2020
65	M	7590150030	Uzemnění, ukolejnění Tyč zemnicí se svorkou l=1,5m (HM0354405211015)	kus	10,000	91,40	914,00	Sborník UOŽI 01 2020
66	M	7492100920	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Hřebenová spojka pro 4 přístroje	kus	20,000	168,40	3 368,00	Sborník UOŽI 01 2020
67	M	7491100110	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 40 rudá	m	600,000	8,50	5 100,00	Sborník UOŽI 01 2020
68	M	7491100120	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 50 rudá	m	400,000	11,00	4 400,00	Sborník UOŽI 01 2020
69	M	7491100130	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 110 rudá	m	600,000	26,50	15 900,00	Sborník UOŽI 01 2020
70	M	7494010538	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ucpávkové vývodky Vývodka SCAME PG 13,5 s matkou	kus	50,000	5,10	255,00	Sborník UOŽI 01 2020
71	M	7494010536	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ucpávkové vývodky Vývodka SCAME PG 11 s matkou	kus	50,000	4,80	240,00	Sborník UOŽI 01 2020
72	M	7494010542	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ucpávkové vývodky Vývodka SCAME PG 21 s matkou	kus	50,000	7,80	390,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	M	7494010540	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ucpávkové vývodky Vývodka SCAME PG 16 s matkou	kus	50,000	5,70	285,00	Sborník UOŽI 01 2020
74	M	7494008472	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 2 In 400A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	30,000	180,80	5 424,00	Sborník UOŽI 01 2020
75	M	7494004428	Modulární přístroje Spínací přístroje Spínací hodiny In 16 A, Uc AC 230 V, 2x přepínací kontakt, týdenní program, 2 kanály, funkce astro, jazyk CS, EN, DE, PL, RU, IT, FR, ES, PT, NL, DA, FI, NO, SV, TR, záloha chodu	kus	30,000	2 265,00	67 950,00	Sborník UOŽI 01 2020
76	M	7494004414	Modulární přístroje Spínací přístroje Spínací hodiny In 16 A, Uc AC 230 V, 1x přepínací kontakt, týdenní program, 1 kanál, jazyk EN, záloha chodu	kus	30,000	1 163,00	34 890,00	Sborník UOŽI 01 2020
77	M	7491600200	Uzemnění Vnější Pásek pozink. FeZn 30x4	kg	60,000	24,20	1 452,00	Sborník UOŽI 01 2020
78	M	7494004346	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační relé Un AC 230 V, AC/DC 24 V, 1x přepínací kontakt 16 A, zelená signálka	kus	10,000	365,50	3 655,00	Sborník UOŽI 01 2020
79	M	7494004350	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační relé Un AC 230 V, AC/DC 24 V, 2x přepínací kontakt 8 A, zelená signálka	kus	5,000	399,50	1 997,50	Sborník UOŽI 01 2020
80	M	7593320448	Prvky Relé RT 2P/8A,24VDC,5MM RT 424024 (HM0358259992095)	kus	20,000	86,50	1 730,00	Sborník UOŽI 01 2020
81	M	7593320450	Prvky Relé Schrack PT 570024 základní sestava (CV930025028)	kus	20,000	111,30	2 226,00	Sborník UOŽI 01 2020
82	M	7494004400	Modulární přístroje Spínací přístroje Časová relé Un AC 12 - 230 V, DC 12 - 220 V, 1x přepínací kontakt 8 A, počet funkcí 9, náhrada např. za MCR	kus	15,000	578,00	8 670,00	Sborník UOŽI 01 2020
83	M	7494004440	Modulární přístroje Spínací přístroje Monitorovací relé Napětí sledování nadpětí, podpětí a výpadku fáze, Un AC 230 V, 1x přepínací kontakt 8 A	kus	20,000	739,70	14 794,00	Sborník UOŽI 01 2020
84	M	7494002986	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 6 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA	kus	40,000	66,10	2 644,00	Sborník UOŽI 01 2020
85	M	7494003122	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 6 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	50,000	108,60	5 430,00	Sborník UOŽI 01 2020
86	M	7494002988	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA	kus	140,000	52,60	7 364,00	Sborník UOŽI 01 2020
87	M	7494003090	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 3-pólové In 50 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 6 kA	kus	10,000	467,20	4 672,00	Sborník UOŽI 01 2020
88	M	7494003422	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 3pól, Icn 10 kA	kus	50,000	417,50	20 875,00	Sborník UOŽI 01 2020
89	M	7494003098	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 3-pólové In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika C, 3pól, Icn 6 kA	kus	30,000	249,10	7 473,00	Sborník UOŽI 01 2020
90	M	7494003124	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	250,000	90,10	22 525,00	Sborník UOŽI 01 2020
91	M	7494003128	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	300,000	78,40	23 520,00	Sborník UOŽI 01 2020
92	M	7494003386	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	30,000	333,30	9 999,00	Sborník UOŽI 01 2020
93	M	7494003388	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 20 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	50,000	376,00	18 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
94	M	7494003390	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika B, 3pól, Icn 10 kA	kus	50,000	389,50	19 475,00	Sborník UOŽI 01 2020
95	M	7494003130	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 20 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	60,000	118,10	7 086,00	Sborník UOŽI 01 2020
96	M	7494003132	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 25 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	60,000	125,50	7 530,00	Sborník UOŽI 01 2020
97	M	7494003134	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 32 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	20,000	148,20	2 964,00	Sborník UOŽI 01 2020
98	M	7494003458	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V, charakteristika D, 3pól, Icn 10 kA	kus	20,000	517,10	10 342,00	Sborník UOŽI 01 2020
99	M	7494003170	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 32 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, Icn 10 kA	kus	200,000	159,50	31 900,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	M	7494003200	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika D, 1pól, Icn 10 kA	kus	40,000	151,50	6 060,00	Sborník UOŽI 01 2020
101	M	7494004762	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A 3-pól 3pól, In 160 A, Icu 25 kA, charakteristika vedení L, bez nastavení IR, Cu/Al kabely 2,5 - 95 mm2	kus	20,000	4 710,80	94 216,00	Sborník UOŽI 01 2020
102	M	7494005026	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 250A Spínací bloky 3pól, lu 250 A, Icu 65 kA, např. pro BD250	kus	5,000	9 575,00	47 875,00	Sborník UOŽI 01 2020
103	M	7494005048	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 250A Nadproudové spouště charakteristika vedení L, In 250 A, bez nastavení IR, např. pro BD250	kus	5,000	3 456,70	17 283,50	Sborník UOŽI 01 2020
104	M	7494005054	Kompaktní jističe Kompaktní jističe Jističe do 250A Nadproudové spouště charakteristika distribuční D, In 250 A, nastavení IR 100 - 250 A, např. pro BD250	kus	5,000	4 035,00	20 175,00	Sborník UOŽI 01 2020
105	M	7494010264	Přístroje pro spínání a ovládání Měřicí přístroje, elektroměry Ostatní měřicí přístroje Fotosnímač Turnus 200 ke spínacím hodinám	kus	30,000	746,30	22 389,00	Sborník UOŽI 01 2020
106	M	7491204730	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka CLASSIC 5517-2389 B1	kus	30,000	44,40	1 332,00	Sborník UOŽI 01 2020
107	M	7491204830	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka PRAKTIK 5518-2929 B	kus	40,000	58,40	2 336,00	Sborník UOŽI 01 2020
108	M	7491201570	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač CLASSIC 3553-01289 B1	kus	50,000	37,20	1 860,00	Sborník UOŽI 01 2020
109	M	7491201640	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač CLASSIC 3553-05289 B1	kus	20,000	60,00	1 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
110	M	7491201700	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Spínač CLASSIC 3553-06289 B1	kus	20,000	40,70	814,00	Sborník UOŽI 01 2020
111	M	7491201550	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabicová rozvodka 6455-11, acidur, IP67 5P	kus	30,000	102,90	3 087,00	Sborník UOŽI 01 2020
112	M	7491201560	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabicová rozvodka 6455-12, acidur, IP67 4P	kus	20,000	102,90	2 058,00	Sborník UOŽI 01 2020
113	M	7494009288	Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Stykače Velikost 12 Hlídací proudové relé - PRI-52	kus	20,000	1 104,40	22 088,00	Sborník UOŽI 01 2020
114	M	7492700110	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 0,75-8mm, sada 100 ks	kus	10,000	0,20	2,00	Sborník UOŽI 01 2020
115	M	7492700120	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 1-8mm, sada 100 ks	kus	10,000	0,20	2,00	Sborník UOŽI 01 2020
116	M	7492700130	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 1,5-8mm, sada 100 ks	kus	10,000	0,20	2,00	Sborník UOŽI 01 2020
117	M	7492700140	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky neizolované 2,5-7, sada 100 ks	kus	20,000	0,20	4,00	Sborník UOŽI 01 2020
118	M	7492700150	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 2,5-8mm, sada 100 ks	kus	20,000	0,20	4,00	Sborník UOŽI 01 2020
119	M	7492700160	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 4-8mm, sada 100 ks	kus	30,000	0,40	12,00	Sborník UOŽI 01 2020
120	M	7492700170	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 6-12mm,sada 100 ks	kus	30,000	0,70	21,00	Sborník UOŽI 01 2020
121	M	7492700180	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 10-12mm, sada 100 ks	kus	50,000	0,90	45,00	Sborník UOŽI 01 2020
122	M	7492700190	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 16-12mm, sada 100 ks	kus	10,000	1,30	13,00	Sborník UOŽI 01 2020
123	M	7492700200	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 25-16mm, sada 100 ks	kus	10,000	2,50	25,00	Sborník UOŽI 01 2020
124	M	7492700210	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 35-16mm, sada 50 ks	kus	5,000	3,00	15,00	Sborník UOŽI 01 2020
125	M	7492700220	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 50-20mm, sada 50 ks	kus	5,000	5,00	25,00	Sborník UOŽI 01 2020
126	M	7497301680	Vodiče trakčního vedení Pojistková patrona	kus	30,000	2 504,00	75 120,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: □ ABB JS03 3,6kV 60A	0				
127	M	7494010576	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Ostatní Měřicí kabely N409 1kV 90cm 0.8mm2	kus	10,000	53,20	532,00	Sborník UOŽI 01 2020
128	M	7494009286	Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Stykače Velikost 12 Relé napěťové E1YU400V01 3f.	kus	30,000	1 003,20	30 096,00	Sborník UOŽI 01 2020
129	M	7494009287	Přístroje pro spínání a ovládání Stykače a nadproudová relé Stykače Velikost 12 Pomocné relé Finder 60.13.8.230.00.40	kus	150,000	121,00	18 150,00	Sborník UOŽI 01 2020
130	M	7494000026	Rozvodnicové a rozváděčové skříně Distri Rozvodnicové skříně DistriTon Plastové Nástěnné (IP40) - otevírání nahoru pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, otevírání nahoru, počet řad 2, počet modulů v řadě 20, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál: plast	kus	15,000	528,60	7 929,00	Sborník UOŽI 01 2020
131	M	7493600390	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Rozpojovací jisticí skříně - lištové (SR) se 6 pojistkovými lištami velikosti 00 kompaktní pilíř včetně základu	kus	20,000	19 715,00	394 300,00	Sborník UOŽI 01 2020
132	M	7493601300	Kabelové a zásuvkové skříně, elektroměrové rozvaděče Prázdné skříně a pilíře Skříň plastová kompaktní pilíř včetně základu, IP44, šířka do 600 mm, výška do 1.000 mm, hloubka do 400 mm, PUR lak	kus	10,000	12 345,00	123 450,00	Sborník UOŽI 01 2020
133	M	7491201130	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KU 68-1901	kus	100,000	3,90	390,00	Sborník UOŽI 01 2020
134	M	7494008348	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 16A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	20,000	35,60	712,00	Sborník UOŽI 01 2020
135	M	7494008650	Pojistkové systémy Pojistkové vložky pro jistění polovodičů Válcové pojistkové vložky In 16A, Un AC 690 V / DC 440 V, velikost 10x38, gR - charakteristika pro jistění polovodičů, Cd/Pb free	kus	50,000	121,22	6 061,00	Sborník UOŽI 01 2020
136	M	7494008394	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 00 In 125A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 00, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	100,000	60,60	6 060,00	Sborník UOŽI 01 2020
137	M	7494009278	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PQ45 20A, Un 35/38,5 kV, I1 35,5 kA	kus	40,000	1 809,60	72 384,00	Sborník UOŽI 01 2020
138	M	7494008200	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 2A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	100,000	16,40	1 640,00	Sborník UOŽI 01 2020
139	M	7494008202	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 4A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	100,000	16,40	1 640,00	Sborník UOŽI 01 2020
140	M	7494008204	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 6A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	100,000	15,50	1 550,00	Sborník UOŽI 01 2020
141	M	7494008208	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 10A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	150,000	15,50	2 325,00	Sborník UOŽI 01 2020
142	M	7494008212	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 16A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	150,000	15,50	2 325,00	Sborník UOŽI 01 2020
143	M	7494008216	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Válcové pojistkové vložky In 25A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 10x38, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	100,000	15,50	1 550,00	Sborník UOŽI 01 2020
144	M	7494008352	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 25A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	100,000	34,80	3 480,00	Sborník UOŽI 01 2020
145	M	7494008354	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 32A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	100,000	34,80	3 480,00	Sborník UOŽI 01 2020
146	M	7494008358	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 40A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	100,000	34,80	3 480,00	Sborník UOŽI 01 2020
147	M	7494008360	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 50A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	100,000	34,80	3 480,00	Sborník UOŽI 01 2020
148	M	7494008362	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 63A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	100,000	34,80	3 480,00	Sborník UOŽI 01 2020
149	M	7494008364	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 80A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	30,000	34,80	1 044,00	Sborník UOŽI 01 2020
150	M	7494008366	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 100A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	20,000	37,15	743,00	Sborník UOŽI 01 2020
151	M	7494008368	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 125A, Un AC 400 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	30,000	64,00	1 920,00	Sborník UOŽI 01 2020
152	M	7494008370	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 000 In 160A, Un AC 400 V / DC 250 V, velikost 000, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	40,000	73,39	2 935,60	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
153	M	7494008396	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 00 In 160A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 00, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	30,000	63,00	1 890,00	Sborník UOŽI 01 2020
154	M	7494008420	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 80A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	30,000	60,52	1 815,60	Sborník UOŽI 01 2020
155	M	7494008422	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 100A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	40,000	61,00	2 440,00	Sborník UOŽI 01 2020
156	M	7494008424	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 125A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	40,000	70,00	2 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
157	M	7494008426	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 160A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	40,000	70,00	2 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
158	M	7494008428	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 200A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	30,000	95,00	2 850,00	Sborník UOŽI 01 2020
159	M	7494008432	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 250A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 1, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	30,000	95,00	2 850,00	Sborník UOŽI 01 2020
160	M	7494008462	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 2 In 200A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	30,000	111,00	3 330,00	Sborník UOŽI 01 2020
161	M	7494008466	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 2 In 250A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	30,000	111,00	3 330,00	Sborník UOŽI 01 2020
162	M	7494008468	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 2 In 315A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	30,000	130,00	3 900,00	Sborník UOŽI 01 2020
163	M	7494008470	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 2 In 350A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 2, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	30,000	137,00	4 110,00	Sborník UOŽI 01 2020
164	M	7494008490	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 3 In 250A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 3, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	30,000	178,10	5 343,00	Sborník UOŽI 01 2020
165	M	7494008492	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 3 In 315A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 3, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	30,000	178,10	5 343,00	Sborník UOŽI 01 2020
166	M	7494008494	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 3 In 350A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 3, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	30,000	169,60	5 088,00	Sborník UOŽI 01 2020
167	M	7494008496	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 3 In 400A, Un AC 500 V / DC 440 V, velikost 3, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	30,000	169,60	5 088,00	Sborník UOŽI 01 2020
168	M	7494009236	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PL45 25A, Un 10/12 kV, I1 63 kA	kus	20,000	1 328,50	26 570,00	Sborník UOŽI 01 2020
169	M	7494009234	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PL45 20A, Un 10/12 kV, I1 63 kA	kus	30,000	1 328,50	39 855,00	Sborník UOŽI 01 2020
170	M	7494009232	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PL45 16A, Un 10/12 kV, I1 63 kA	kus	30,000	1 198,70	35 961,00	Sborník UOŽI 01 2020
171	M	7494009252	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PM45 10A, Un 22/25 kV, I1 50 kA	kus	30,000	1 253,30	37 599,00	Sborník UOŽI 01 2020
172	M	7494009254	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PM45 16A, Un 22/25 kV, I1 50 kA	kus	30,000	1 253,30	37 599,00	Sborník UOŽI 01 2020
173	M	7494009272	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PQ45 6,3A, Un 35/38,5 kV, I1 35,5 kA	kus	30,000	1 648,80	49 464,00	Sborník UOŽI 01 2020
174	M	7494009274	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PQ45 10A, Un 35/38,5 kV, I1 35,5 kA	kus	20,000	1 648,80	32 976,00	Sborník UOŽI 01 2020
175	M	7494009276	Pojistkové systémy Pojistky VN VN pojistkové vložky např. PQ45 16A, Un 35/38,5 kV, I1 35,5 kA	kus	30,000	1 848,70	55 461,00	Sborník UOŽI 01 2020
176	M	7494008436	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 1 In 80A, Un AC 690 V / DC 250 V, velikost 1, aM - charakteristika motorová pouze proti zkratu, Cd/Pb free	kus	30,000	91,90	2 757,00	Sborník UOŽI 01 2020
177	M	7494007792	Pojistkové systémy Řadové pojistkové odpínače Řadové pojistkové odpínače velikosti 1 do 250 A le 250 A (325 A/ZP1), Ue 690 V, 3pól. provedení, M10 - šrouby přiloženy	kus	20,000	2 180,00	43 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
178	M	7494007748	Pojistkové systémy Řadové pojistkové odpínače Řadové pojistkové odpínače Varius velikosti 00 do 160 A le 160 A (250 A/ZP000), Ue 690 V, 3pól. provedení, M8 - inbus šrouby přiloženy	kus	20,000	705,20	14 104,00	Sborník UOŽI 01 2020
179	M	7494007700	Pojistkové systémy Řadové pojistkové odpínače Řadové pojistkové odpínače velikosti 000 do 160 A le 160 A (240 A/ZP000), Ue 690 V, 3pól. provedení, třmenové svorky 1,5-50 mm2	kus	20,000	710,14	14 202,80	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
180	M	7494007624	Pojistkové systémy Odpínače, odpojovače a držáky válcových pojistkových vložek Pojistkové odpínače le 32 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 10x38, 3pól. provedení, bez signalizace, náhrada za např. OPVA10-3	kus	50,000	178,00	8 900,00	Sborník UOŽI 01 2020
181	M	7494007640	Pojistkové systémy Odpínače, odpojovače a držáky válcových pojistkových vložek Pojistkové odpínače le 63 A, Ue AC 690 V/DC 440 V, pro válcové pojistkové vložky 14x51, 3pól. ovládání, bez signalizace, náhrada za např. OPVA14-3	kus	50,000	398,40	19 920,00	Sborník UOŽI 01 2020
182	M	7494004192	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC lth 20 A, Uc AC 230 V, 2x zapínací kontakt, AC-3: zap. 9A	kus	60,000	382,50	22 950,00	Sborník UOŽI 01 2020
183	M	7494004238	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC lth 63 A, Uc AC 24 V, 4x zapínací kontakt, AC-3: 30A	kus	50,000	1 544,40	77 220,00	Sborník UOŽI 01 2020
184	M	7494004236	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC lth 63 A, Uc AC 230 V, 4x zapínací kontakt, AC-3: 30A	kus	60,000	1 215,00	72 900,00	Sborník UOŽI 01 2020
185	M	7494004784	Kompaktní jističe Kompaktní jističe do 160A 3-pól 3pól, In 160 A, Icu 25 kA, charakteristika distribuční D, nastavení IR 125 - 160 A, Cu/Al kabely 2,5 - 95 mm ²	kus	30,000	5 180,00	155 400,00	Sborník UOŽI 01 2020
186	M	7494004226	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC lth 40 A, Uc AC 230 V, 4x zapínací kontakt, AC-3: 22A	kus	50,000	859,40	42 970,00	Sborník UOŽI 01 2020
187	M	7494004190	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC lth 20 A, Uc AC 230 V, 1x zapínací kontakt, AC-3: zap. 9A	kus	50,000	275,30	13 765,00	Sborník UOŽI 01 2020
188	M	7494003824	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, I _{dn} 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	50,000	965,20	48 260,00	Sborník UOŽI 01 2020
189	M	7494003826	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V, I _{dn} 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	50,000	983,00	49 150,00	Sborník UOŽI 01 2020
190	M	7494003840	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V, I _{dn} 300 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	50,000	1 078,00	53 900,00	Sborník UOŽI 01 2020
191	M	7494003806	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 2-pólové In 25 A, Ue AC 230/400 V, I _{dn} 30 mA, 2pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	50,000	875,70	43 785,00	Sborník UOŽI 01 2020
192	M	7494003970	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 6kA typ AC In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 6 kA, typ AC	kus	20,000	900,00	18 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
193	M	7494003972	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 6kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 6 kA, typ AC	kus	20,000	788,20	15 764,00	Sborník UOŽI 01 2020
194	M	7492501510	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05RR-F 3G1,5 (3Cx1,5 CGSG)	m	500,000	11,60	5 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
195	M	7492501520	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05RR-F 3G2,5 (3Cx2,5 CGSG)	m	2 000,000	18,15	36 300,00	Sborník UOŽI 01 2020
196	M	7492501670	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05VV-F 1,5 (CYSY 3Cx1,5) do osv. stožárů	m	3 500,000	9,20	32 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
197	M	7492501720	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J4 (3Cx 4)	m	800,000	24,20	19 360,00	Sborník UOŽI 01 2020
198	M	7492501740	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	m	1 000,000	8,66	8 660,00	Sborník UOŽI 01 2020
199	M	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	5 000,000	8,66	43 300,00	Sborník UOŽI 01 2020
200	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	6 000,000	14,25	85 500,00	Sborník UOŽI 01 2020
201	M	7492501870	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10)	m	600,000	67,40	40 440,00	Sborník UOŽI 01 2020
202	M	7492501880	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J16 (4Bx16)	m	400,000	112,60	45 040,00	Sborník UOŽI 01 2020
203	M	7492501900	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J25 (4Bx25)	m	200,000	172,40	34 480,00	Sborník UOŽI 01 2020
204	M	7492501980	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J10 (5Cx10)	m	500,000	86,40	43 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
205	M	7492501990	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J16 (5Cx16)	m	400,000	143,20	57 280,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
206	M	7492502020	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4)	m	800,000	39,00	31 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
207	M	7492502030	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)	m	400,000	57,02	22 808,00	Sborník UOŽI 01 2020
208	M	7590540045	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Instalační kabely SYKFY 4 x 2 x 0,5	m	800,000	5,35	4 280,00	Sborník UOŽI 01 2020
209	M	7492700460	Ukončení vodičů a kabelů VN Kabelové spojky pro plastové a pryžové kabely do 6kV Třížilové kabely s plastovou izolací pro 6kV, do 50 mm2	kus	50,000	1 966,00	98 300,00	Sborník UOŽI 01 2020
210	M	7492500110	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 rudý (CY)	m	100,000	2,00	200,00	Sborník UOŽI 01 2020
211	M	7492500120	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 sv.modrý (CY)	m	100,000	2,84	284,00	Sborník UOŽI 01 2020
212	M	7492500870	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 16 sv.modrý (CYA)	m	50,000	27,10	1 355,00	Sborník UOŽI 01 2020
213	M	7492500860	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 16 rudý (CYA)	m	50,000	27,10	1 355,00	Sborník UOŽI 01 2020
214	M	7492500850	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 16 černý (CYA)	m	50,000	27,10	1 355,00	Sborník UOŽI 01 2020
215	M	7492500900	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 1,5 černý (CYA)	m	500,000	2,66	1 330,00	Sborník UOŽI 01 2020
216	M	7492500940	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 1,5 sv.modrý (CYA)	m	500,000	2,66	1 330,00	Sborník UOŽI 01 2020
217	M	7492500980	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 1,5 žž (CYA)	m	500,000	2,66	1 330,00	Sborník UOŽI 01 2020
218	M	7492501050	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 2,5 černý (CYA)	m	600,000	4,48	2 688,00	Sborník UOŽI 01 2020
219	M	7492501080	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 2,5 sv.modrý (CYA)	m	600,000	4,48	2 688,00	Sborník UOŽI 01 2020
220	M	7492501110	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 2,5 zž (CYA)	m	600,000	4,48	2 688,00	Sborník UOŽI 01 2020
221	M	7492501170	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 4 černý (CYA)	m	800,000	6,90	5 520,00	Sborník UOŽI 01 2020
222	M	7492501200	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 4 sv.modrý (CYA)	m	800,000	6,90	5 520,00	Sborník UOŽI 01 2020
223	M	7492501220	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 4 žž (CYA)	m	800,000	6,90	5 520,00	Sborník UOŽI 01 2020
224	M	7492501250	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 6 černý (CYA)	m	500,000	11,00	5 500,00	Sborník UOŽI 01 2020
225	M	7492501280	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 6 sv.modrý (CYA)	m	500,000	11,00	5 500,00	Sborník UOŽI 01 2020
226	M	7492501300	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 6 žž (CYA)	m	500,000	11,00	5 500,00	Sborník UOŽI 01 2020
227	M	7492500400	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-K 0,35 rudý (CYA)	m	50,000	0,40	20,00	Sborník UOŽI 01 2020
228	M	7492500410	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-K 0,35 sv.modrý (CYA)	m	50,000	0,90	45,00	Sborník UOŽI 01 2020
229	M	7492500090	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 1 černý (CY)	m	500,000	2,00	1 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
230	M	7492500030	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 0,5 černý (CY)	m	300,000	1,30	390,00	Sborník UOŽI 01 2020
231	M	7492500060	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-U 0,75 sv.modrý (CY)	m	100,000	1,85	185,00	Sborník UOŽI 01 2020
232	M	7492104710	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Smrštitelné kabelové koncovky do 1 kV	kus	50,000	192,00	9 600,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
233	M	7492104720	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Kabelová koncovka do 1kV KSCZ4X 6-95	kus	50,000	192,00	9 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
234	M	7492104730	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Kabelová koncovka do 1kV KSCZ4X 150 - 240	kus	30,000	368,00	11 040,00	Sborník UOŽI 01 2020
235	M	7492104740	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojoy, ukončení pasu, ostatní Kabelová koncovka do 1kV KSCZ5X 10-50	kus	30,000	250,30	7 509,00	Sborník UOŽI 01 2020
236	M	7491200310	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LH 60x40 vkladací bílá 2m	kus	100,000	60,00	6 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
237	M	7491200260	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 40x20 vkladací bílá 2m	kus	250,000	21,00	5 250,00	Sborník UOŽI 01 2020
238	M	7491200230	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt LH 20x20 spojovací bílý	kus	50,000	7,82	391,00	Sborník UOŽI 01 2020
239	M	7491200220	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt LH 20x20 koncový bílý	kus	50,000	7,82	391,00	Sborník UOŽI 01 2020
240	M	7491200210	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LHD 20x20 vkladací bílá 2m	kus	140,000	12,00	1 680,00	Sborník UOŽI 01 2020
241	M	7491200180	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt L 18x13 rohový vnější bílý	kus	50,000	10,00	500,00	Sborník UOŽI 01 2020
242	M	7491200170	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt L 18x13 odbočný bílý	kus	40,000	10,00	400,00	Sborník UOŽI 01 2020
243	M	7491200160	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt L 18x13 koncový bílý	kus	40,000	6,50	260,00	Sborník UOŽI 01 2020
244	M	7491200110	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Kryt L 40x15 koncový bílý	kus	40,000	11,35	454,00	Sborník UOŽI 01 2020
245	M	7491200630	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LO 50 podlahová bílá 2m	kus	60,000	75,50	4 530,00	Sborník UOŽI 01 2020
246	M	7491200190	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 40x15 vkladací bílá 2m	kus	60,000	31,70	1 902,00	Sborník UOŽI 01 2020
247	M	7491200200	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 24x22 vkladací bílá 2m	kus	80,000	20,00	1 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
248	M	7491200090	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 18x13 vkladací bílá 2m	kus	80,000	10,50	840,00	Sborník UOŽI 01 2020
249	M	7491200080	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 11x10 vkladací bílá 2m	kus	60,000	11,00	660,00	Sborník UOŽI 01 2020
250	M	7592930520	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/7,2 Ah s mřížkovou elektrodou, uzavřený - AGM, 5+, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	20,000	376,80	7 536,00	Sborník UOŽI 01 2020
251	M	7493100761	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici Soumrakový spínač upevnění na DIN lištu	kus	20,000	521,50	10 430,00	Sborník UOŽI 01 2020
252	M	7493102510	Venkovní osvětlení Příslušenství Bateriový modul do svítidla pro nouzové osvětlení kapacita 1 hodina	kus	20,000	535,80	10 716,00	Sborník UOŽI 01 2020
253	M	7499100160	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Pozor-pod napětím, 30121	kus	50,000	20,00	1 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
254	M	7499100190	Ochranné prostředky a pracovní pomůcky Bezpečnostní tabulky Pozor-systém pod napětím	kus	50,000	18,90	945,00	Sborník UOŽI 01 2020
255	M	7494004664	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 7, průřez 16 mm2, barva šedá, s izolačním krytem	kus	40,000	22,50	900,00	Sborník UOŽI 01 2020
256	M	7494004666	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 12, průřez 16 mm2, barva šedá, s izolačním krytem	kus	40,000	41,00	1 640,00	Sborník UOŽI 01 2020
257	M	7494004668	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 15, průřez 16 mm2, barva šedá, s izolačním krytem	kus	40,000	49,00	1 960,00	Sborník UOŽI 01 2020
258	M	7494004680	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 15, průřez 16 mm2, barva modrá	kus	40,000	22,10	884,00	Sborník UOŽI 01 2020
259	M	7494004674	Modulární přístroje Ostatní přístroje -modulární přístroje Rozbočovací svorkovnice počet svorek 15, průřez 16 mm2, barva zelená	kus	40,000	22,10	884,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
260	M	7494010366	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 2,5 A řadová bílá	kus	60,000	8,15	489,00	Sborník UOŽI 01 2020
261	M	7494010368	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 2,5 A řadová sv. modrá	kus	50,000	8,00	400,00	Sborník UOŽI 01 2020
262	M	7494010374	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 2,5 A řadová černá	kus	50,000	407,00	20 350,00	Sborník UOŽI 01 2020
263	M	7494010380	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 4 A řadová sv.modrá	kus	50,000	7,50	375,00	Sborník UOŽI 01 2020
264	M	7494010390	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 4 A řadová černá	kus	50,000	7,50	375,00	Sborník UOŽI 01 2020
265	M	7494010392	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 4 A(RSA 4) řadová šedá	kus	60,000	7,50	450,00	Sborník UOŽI 01 2020
266	M	7494010404	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 6 A řadová černá	kus	50,000	10,50	525,00	Sborník UOŽI 01 2020
267	M	7494010418	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 10 A řadová šedá	kus	50,000	14,30	715,00	Sborník UOŽI 01 2020
268	M	7494010432	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA 35 A řadová bílá	kus	60,000	30,00	1 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
269	M	7494010448	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA PE 6 A zž	kus	10,000	30,00	300,00	Sborník UOŽI 01 2020
270	M	7494010450	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA PE 10 A zž	kus	10,000	37,20	372,00	Sborník UOŽI 01 2020
271	M	7494010452	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Svorka RSA PE 16 A zž	kus	10,000	44,90	449,00	Sborník UOŽI 01 2020

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno - 2020-2022

Objekt:

R02 - ÚRS

KSO:

Místo: obvod OŘ Brno

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno - SEE

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2020

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

49432095

DIČ:

CZ49432095

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

28 520,00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

28 520,00

21,00%

5 989,20

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

34 509,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno - 2020-2022

Objekt:

R02 - ÚRS

Místo:

obvod OŘ Brno

Zadavatel:

Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Uchazeč:

JICOM, spol. s r. o.

Datum:

30. 6. 2020

Projektant:

Správa železnic,
s.o., OŘ Brno -
SEE

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

28 520,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno - 2020-2022

Objekt:

R02 - ÚRS

Místo: obvod OŘ Brno

Datum: 30. 6. 2020

Zadavatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno

Projektant:

Uchazeč: JICOM, spol. s r. o.

Zpracovatel: Správa železnic,
s.o., OŘ Brno -
SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 520,00

1	M	34774102	žárovka LED E27 6W	kus	70,000	27,50	1 925,00	CS ÚRS 2020 01
2	M	34382003	páska elektroizolační 15mm,10m, tl 0,15mm	m	200,000	6,20	1 240,00	CS ÚRS 2020 01
3	M	34382002	páska elektroizolační 19mm,33m, tl 0,18mm	m	200,000	6,20	1 240,00	CS ÚRS 2020 01
4	M	34382001	páska elektroizolační PVC š 19mm	m	300,000	18,10	5 430,00	CS ÚRS 2020 01
5	M	34381001	páska elektroizolační textilní, 19mmx20m	m	200,000	46,70	9 340,00	CS ÚRS 2020 01
6	M	34572331	páska stahovací kabelová 12,6x230mm	100 kus	20,000	1,55	31,00	CS ÚRS 2020 01
7	M	34572332	páska stahovací kabelová 12,6x500mm	100 kus	20,000	4,50	90,00	CS ÚRS 2020 01
8	M	34572307	páska stahovací kabelová 3,6x140mm	100 kus	20,000	0,20	4,00	CS ÚRS 2020 01
9	M	34572308	páska stahovací kabelová 3,6x200mm	100 kus	30,000	0,30	9,00	CS ÚRS 2020 01
10	M	34572311	páska stahovací kabelová 4,8x178mm	100 kus	20,000	0,40	8,00	CS ÚRS 2020 01
11	M	34572313	páska stahovací kabelová 4,8x250mm	100 kus	20,000	0,50	10,00	CS ÚRS 2020 01
12	M	34711210	žárovka čirá E27/42W 2ks	kus	25,000	16,00	400,00	CS ÚRS 2020 01
13	M	34711200	žárovka čirá E27/60W-set 30ks	kus	20,000	5,00	100,00	CS ÚRS 2020 01
14	M	DEK.3300000210	DEKFOAM ZIMNÍ Montážní pěna 750ml	kus	5,000	89,00	445,00	CS ÚRS 2020 01
15	M	23170001	pěna montážní PUR nízkoexpanzní	ks	25,000	81,92	2 048,00	CS ÚRS 2020 01
16	M	23152003	tmel silikonový neutrální	ks	20,000	111,00	2 220,00	CS ÚRS 2020 01
17	M	24551003	tmel silikonový sanitární transparentní	ks	132,000	30,00	3 960,00	CS ÚRS 2020 01
18	M	56281003	hmoždinky univerzální 10x50	100 kus	4,000	0,50	2,00	CS ÚRS 2020 01
19	M	56280112	hmoždinky univerzální 8x50	100 kus	4,000	1,50	6,00	CS ÚRS 2020 01
20	M	56280109	hmoždinky univerzální 6x50	100 kus	2,000	3,50	7,00	CS ÚRS 2020 01
21	M	56280004	hmoždinka natloukací 6x55	100 kus	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2020 01
22	M	56280008	hmoždinka natloukací 8x45	100 kus	2,000	1,50	3,00	CS ÚRS 2020 01
23	M	59051002	hmoždinka natloukací 6x60	100 kus	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2020 01

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST